

Ogromny sukces kłodzkiej SP 3 w Turnieju Tymbarka

Napisano dnia: 2023-05-26 11:48:14



ŚWIDNICA (inf. wł.). **Ogromny sukces odniosła drużyna młodziutkich piłkarzy i piłkarek ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Kłodzku. Podczas dolnośląskiego finału XXIII edycji Pucharu Tymbarka w kategorii U-10 została wicemistrzem województwa, a jej bramkarz Kacper Dominikiewicz został uznany za najlepszego golkipera w tej grupie wiekowej. We wszystkich trzech kategoriach, tj. U-8, U-10 i U12, o awans do finału centralnego w Warszawie łącznie rywalizowało w regionie 136 zespołów.**



Kacper Dominikiewicz - najlepszy bramkarz w grupie U-10

Jak powiedział DKL24.PL trener i zarazem nauczyciel wicemistrzów z Kłodzka **Sławomir Wojtowicz** - jest to bardzo miłe zaskoczenie: - *Osobiście wierzyłem w swoich zawodników i zawodniczki. Przed turniejem w ciemno brałem możliwość wywalczenia drugiego miejsca. Ale teraz, po finale, w którym przegraliśmy 0:3 (z drużyną SP w Sułowie - dop. red.), czuję pewien niedosyt. Tak czy inaczej napisaliśmy nową kartę w dziejach Tymbarka, dlatego że w naszych składzie występowały dwie dziewczynki, co zdarzyło się po raz pierwszy, i ta drużyna zaszła tak daleko. Każde z dzieci dało z siebie wszystko, a nawet więcej. Przyznam, że mieliśmy tylko jednego rezerwowego, który grał z kontuzją, więc trochę sił nam zabrakło. Inne drużyny miały po 4 - 5 zmienników. Mimo to sukces niebywały...*



Wicemistrzowie Dolnego Śląska z trenerem S. Wojtowiczem (od lewej)

Też tak uważamy i gratulujemy tego osiągnięcia, które w przyszłorocznym turnieju Tymbarka może przynieść jeszcze większe emocje i radość. A jest to możliwe, bo przy takim zaangażowaniu się rodziców tych zawodniczek i zawodników, sympatyków drużyny i w ogóle "Trójki" da się mury pokonać.

A drużyna dolnośląskich wicemistrzów z SP nr 3 w Kłodzku wystąpiła w składzie - **Paweł Karpiniec, Milena Makowska, Marcel Mokrzycki, Laura Kaźmierska, Kacper Dominikiewicz, Maksymilian Jamry, Jakub Pławiak.**

(bwb)

FOTOMIGAWKI Z TURNIEJU DOLNOŚLĄSKIEGO

